ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 мая 2008 г. № 341

О внесении изменений в постановление Главы города от 14.08.2007 № 556 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Фрязино Московской области»
В соответствии с постановлением Правительства Московской области от 03.07.2007 № 483/23 «Об оплате труда работников государственных учреждений здравоохранения Московской области» и на основании п. 9 ст. 37 Устава городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы города от 14.08.2007 № 556 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Фрязино Московской области»:

1.1. Пункт 3.5 Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Фрязино дополнить предложением следующего содержания: «Должностной оклад заместителя главного бухгалтера устанавливается на 10-20 процентов ниже должностного оклада главного бухгалтера.».

1.2. Приложение № 1 к «Положению об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Фрязино» дополнить примечанием следующего содержания:

«Примечание: Должностной оклад заместителя руководителя учреждения, главного бухгалтера устанавливается на 10-20 процентов ниже должностного оклада руководителя учреждения. Должностной оклад заместителя главного бухгалтера устанавливается на 10-20 процентов ниже должностного оклада главного бухгалтера.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Котова О.В.
Глава города

В.В. Ухалкин